
ｴﾈﾙｷﾞｰ ﾀﾝﾊﾟｸ質 脂質 炭水化物 食塩相当量

kcal ｇ ｇ ｇ ｇ 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ 牛肉 くるみ ごま 鮭 鯖 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

Craft Burger

GBB（グランデビーフバーガー） 389 23.5 17.3 38.7 1.6 ● ● ● ● ● ● ●

GCB（グランデチーズバーガー） 567 34.2 32.2 39.1 2.2 ● ● ● ● ● ● ●

ビーフバーガー 321 16.2 13.9 35.3 1.2 ● ● ● ● ● ●

チーズバーガー 432 23.2 23.2 35.1 1.6 ● ● ● ● ● ●

チキンバーガー 566 17.7 35 44.9 2.1 ● ● ● ● ● ● ●

フィッシュバーガー 512 15.8 31.6 42.6 1.5 ● ● ● ● ●

Side

クリスピーチキン 177 12.7 9.7 9.7 1.6 ● ● ● ● ● ●

チキンＢＯＸ 1350 60.6 87.3 78.2 6.1 ● ● ● ● ● ● ●

フライドポテト 264 2.6 16.1 28.6 0.3

オリジナルチキン 244 10.9 17.2 10.1 0.9 ● ● ● ● ● ●

メキシカンチキン 248 11 17.3 10.7 0.9 ● ● ● ● ● ●

フラン 168 3.9 10.3 16.3 0.2 ● ● ● ●

Soup

クラムチャウダー 153 5.3 8.8 13.8 1.4 ● ● ● ● ● ●

Shake

バニラシェイク 429 8.8 19.9 53.9 0.3 ● ●

Drink

ホットレモネード（S) 139 0.2 0.2 36.1 0.0

クラフトレモネード（S) 144 0.3 0.3 37.6 0.0

クラフトレモネード（M) 179 0.4 0.3 46.8 0.0

コーラ（S) 84 0.1 0 21.1 0.0

コーラ（M) 111 0.1 0 27.9 0.0

コーラ・ゼロ（S) 3 0.1 0 0.8 0.0

コーラ・ゼロ（M) 3 0.1 0 0.8 0.0

オレンジジュース（S) 83 0.2 0.2 20.2 0.0 ●

オレンジジュース（M) 110 0.2 0.2 26.9 0.0 ●

ウーロン茶（S) 0 0 0 0.2 0.0

ウーロン茶（M) 0 0 0 0.2 0.0

アイスコーヒー（S) 7 0.4 0 1.3 0.0

アイスコーヒー（M) 10 0.5 0 1.7 0.0

ホットコーヒー（M) 7 0.4 0 1.3 0.0

コーヒーフレッシュ 12 0.2 1.2 0.2 0.0 ●

ガムシロップ 34 0 0 8.6 0.0

スティックシュガー 19 0 0 5 0.0

Cristmas　Chicken

クリスマスチキン（2本入り） 808 46.4 68.4 6.9 4.6 ● ● ● ● ●

クリスマスチキン（1本入り） 405 23.2 34.1 3.6 2.3 ● ● ● ● ●

ToRico BURGER　栄養価・アレルギー物質一覧表

商品名

栄養成分 アレルギー物質
特定原材料7品目 特定原材料に準じるもの20品目（＋魚介類表示）


